

PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRAAD

Dag: Torsdag 01.10.2020

Tid: Kl. 19.30-22.00

Sted: Tiller menighetscenter

Innkalles	Til orientering til
Alf Egil Aaberge	Aud Keysan Rosvoldsve
Oddny Clara Andresen	Hilde Bjørnholm Ezeh
Leiv Erik Elvestad	Stian Samset Elvebakk
Trond Garnes	Sigmund Aasjord
Thore Nome	
Ludvig Karlsen	
Magnhild Haraldseide Hofsøy	

ÅPNING: Leiv Erik Elvestad

55/20 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Vedtak: Godkjennes.

Fra og med neste innkalling: 2. vara kalles også inn fast, i likhet med 1. vara.

56/20 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 03.09.2020

Vedtak: Godkjennes.

57/20 DIAKONALT ARBEID OG NASJONAL DIAKONIPLAN

Diakon Kaarina Kauppila kom på besøk for å presentere det diakonale arbeidet i menigheten, og snakket litt om den nye nasjonale diakoniplanen som har blitt vedtatt i Kirkemøtet i høst.

Noen stikkord fra diakonen, og fra samtalen med rådet:

Det store spørsmålet er hvordan vi skal ivareta mennesker som bor på Tiller.

Alt som foregår i menigheten har en diakonidimensjon i seg.

Diakoni handler om holdning; hvordan vi møter folk i alle situasjoner. Mennesker skal bli sett, inkludert og verdsatt. Diakoni er en måte å leve på. Diakoni har ingen nytteverdi, men egenverdi. Diakoni gir troverdighet.

Det kommer snart en liten filmsnutt på kinoene i byen, som har som mål å engasjere folk til å bidra i omsorgsarbeid. Uten frivillige kan man ikke drive med diakoni.

Menighetsrådet har mulighet til og ansvar for å prioritere målgrupper og satsingsområder. Det blir en inspirasjonssamling (med MR og stab) i februar 2021, der man skal se nærmere på dette, se sak 60/20.

Diakonen sender en e-post til MR, der hun ber om innspill.

MR ønsker også at diakoniuutvalget kommer med forslag til tiltak/aktiviteter.

MR takker Kaarina for presentasjonen.

58/20 MENIGHETSMØTET 11. OKTOBER

Alf leder møtet, Trond bidrar på økonomien, og Knut-Inge spørres om å lede liturgidelen. Leiv legger ut årsmeldingen og liturgiforslaget på hjemmesiden. Forvalter ordner med årsmeldingskopier.

59/20 SÆRREGLENE FOR KIRKELIGE STIFTELSE FORSVINNER

Særreglene for kirkelige stiftelser forsvinner fra nyttår. Ønsker menighetsrådet at Stiftelsen Tiller menighetssenter skal oppløses?

Vedtak:

Det er ikke aktuelt å oppløse Stiftelsen på det nåværende tidspunkt. Menighetsrådet ønsker å se på om det er behov for å gjøre noen endringer på stiftelsens vedtekter. Menighetsrådet ønsker å sikre at stiftelsens verdier kommer Tiller-området til gode ved en eventuell sammenslåing med andre sokn i fremtiden.

60/20 VIKARPRESTER

Vedtak:

Menighetsrådet forutsetter at vikarprester benytter menighetens vedtatte liturgi.

61/20 EVENTUELT

For å styrke samarbeidet og engasjementet i menigheten, blir det en felles inspirasjonssamling med stab og menighetsråd til stede i februar 2021. Dato er ikke bestemt.

62/20 ORIENTERINGSSAKER

- A. Nytt fra stab og utvalg.
- B. Nytt fra Kirkelig fellesråd.
- C. Fra AU. Soknestrukturprosjektet: Inntil videre avventer vi tilbakemelding fra kirkevergen.
- D. Kirken kan dessverre ikke søke om inkluderingsmidler fra kommunen. Den gir ikke støtte til religiøse organisasjoner.
- E. Einar Landrø er invitert til gudstjenesten den 11. oktober for å motta en gave fra menigheten/MR.

For Tiller menighetsråd,

Alf Egil Aaberge
Leder

Magnhild Haraldseide Hofsøy
Menighetsforvalter